ATO Nº 181/2010

Designa o Ouvidor-geral e o Ouvidor-geral Substituto do Tribunal Regional
do Trabalho da 7ª Região para o biênio 2010/2012.

	 O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO, no
uso de suas atribuições legais e regimentais, tendo em vista Resolução TRT7ª de 22.06.2010.

	 R E S O L V E

	 designar o Ex.mo Desembargador Federal do Trabalho, Dr. Antonio Marques Cavalcante Filho
e o Ex.mo Juiz Federal do Trabalho, Dr. Paulo Régis Machado Botelho, Ouvidor-geral e Ouvidor-
geral Substituto do Tribunal Regional do Trabalho, respectivamente, para o biênio 2010/2012, nos
termos do § 1º do art. 1º do Ato nº 174/2004, alterado pelo Ato nº 143/2010.

	 PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.
	 Fortaleza, 22 de junho de 2010.

	 CLÁUDIO SOARES PIRES
	 Presidente do Tribunal

Publ. no DEJT nº 515 de 06.07.2010, Caderno do TRT da 7ª Região